FiN 9a giornata attivita esordienti PD-RO Nord
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Cittadella, Domenica 10/05/2009 ore 17:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 BOSCO JESSICA
2 1 4 PEGORARO ANNA
3 1 1 MORETTO SILVIA
4 1 6 SARTORIBEATRICE
5 1 5 ANDRIGO VITTORIA
6 2 3 MARAGNO SARA
7 1 2 ISOLIILARIA
8 2 2 BENETTIN ANNA
9 2 4  XAUSA CRISTINA
10 3 3 SEGALA ALESSIA
1 3 5 FINATO GIADA
12 3 1 FABRIS ELISABETTA
13 2 1 GNOATO PETRA ANASTASIA
14 2 6 GIORIETTO FRANCESCA
15 3 2 RIGONI SARA
16 2 5 FABRIS FRANCESCA
17 4 3 GAMBA GINEVRA
18 3 4 SALVALAIO SARA
19 4 2 CREMONESE TIMOTEA
20 4 4 NICOLETTILISA
21 4 5 FERRARIN FRANCESCA
22 4 1 AGOSTINI CHIARA
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Serie

Anno
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2000
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2000
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Societa

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

GABBIANO

GABBIANO

GABBIANO

ACQUAVIVA 2001

2MILA s.s.d. ar.l.
CENTRO NUOTO TEZZE
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

CENTRO NUOTO TEZZE
ACQUAVIVA 2001
GABBIANO

GABBIANO

PLEBISCITO PADOVA
GABBIANO

PLEBISCITO PADOVA
GABBIANO

ACQUAVIVA 2001
PLEBISCITO PADOVA

Foglion. 1
09/09/2018

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:37.3
00:39.1
00:40.5
00:41.0
00:41.1
00:42.1
00:43.1
00:43.4
00:43.5
00:43.8
00:44.2
00:45.7
00:46.3
00:46.5
00:47.4
00:48.0
00:49.7
00:50.6
00:52.0
00:52.3
00:55.0
01:00.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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